
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року            № 190/7-2016 

Про внесення змін до складу житлово-

побутової та адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Зарічненської селищної  

Керуючись пунктом 6 частини 1 статті 26 та пунктом “б” частини 1 статті 

33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 215 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення та Положенням про адміністративні 

комісії Української РСР затвердженого Указом Президії Верховної Ради 

Української РСР від 9 березня 1988 року № 5540-XI, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Виключити Островську Ірину Володимирівну з складу житлово-

побутової комісії при виконавчому комітеті Зарічненської селищної ради. 

2. Включити до складу житлово-побутової комісії при виконавчому 

комітеті Зарічненської селищної ради Ковальчук Тетяну Михайлівну. 

3.  Затвердити новий склад житлово-побутової комісії при виконавчому 

комітеті Зарічненської селищної ради: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

заступник голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Пожарська 

Марія Степанівна 

діловод виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Волочнюк 

Володимир Максимович 

спеціаліст-землевпорядник виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 

Ковальчук 

Тетяна Михайлівна 

секретар керівника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 

Депутат Зарічненської селищної ради по відповідному округу 

4. Виключити Островську Ірину Володимирівну та Волочнюка Володимира 

Максимовича з складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради; 



5. Включити до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради Пожарську Марію Степанівну – діловода 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

6. Затвердити новий склад адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Зарічненської селищної ради: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

заступник голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Повх 

Лариса Андріївна 

спеціаліст виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради, заступник голови комісії 

Полюхович 

Роман Миколайович 

спеціаліст-юрисконсульт виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Пожарська 

Марія Степанівна 

Діловод виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради 

Яскевич 

Федір Олександрович 

Юрист Зарічненського районного центру зайнятості 

Мовчун 

Борис Іванович 

Начальник відділу з надзвичайних ситуацій 

Зарічненської районної державної адміністрації 

Секретар 

Василь Петрович 

Спеціаліст дозвільного центру Зарічненської 

районної державної адміністрації 

Харковець 

Валентин Володимирович 

Інженер КП “Рівненське ОБТІ” 

Черепович Сергій 

Сергійович 

Голова постійної комісії Зарічненської селищної ради 

з питань депутатської діяльності та етики, гласності, 

законності та правопорядку  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Зарічненської селищної ради та виконавчого комітету Зарічненської селищної 

ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


